
  
Администрация Дновского района 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

         
 

от  02.05.2023  года     №   165 
 
«О создании  комиссии по осуществлению закупок» 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» на основании ст.17 Устава 
муниципального образования «Дновский район» в целях организации 
взаимодействия муниципальных заказчиков и уполномоченного органа 
Администрации района,  Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по осуществлению закупок согласно приложения 1. 
2. Признать утратившим силу  постановление Администрации Дновского 

района № 635 от 29.12.2021 год. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с  даты подписания. 
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Дновский район» в сети Интернет. 
 
 
 

 
Главы Дновского района                                                                         М.Н. Шауркин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
К постановлению Администрации района 

от 02.05.2023 года   № 165 
 
 

 
Состав комиссии по осуществлению закупок 

 
Председатель комиссии: 
Киселев Андрей Владимирович – заместитель Главы Администрации Дновского 
района; 
Секретарь комиссии: 
Павлова Эльвира Владимировна – главный специалист Комитета по управлению 
муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации 
Дновского района; 
Члены комиссии: 
Сергеева Елена Васильевна – начальник Управления образования Администрации 
Дновского района 
 




